
  

 

 

Žádost o přijetí formou přestupu 
 

Jméno a příjmení žáka/žákyně: ………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: …………………………………………………… Rodné číslo: …………………………………………………………………………………… 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zákonný zástupce: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Bydliště zákonného zástupce: ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Žádost o přestup 

Ze školy: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Ročníku: …………………………,  oboru: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na školu: …. Střední průmyslová škola Strojírna Litvínov, spol. s. r. o., Na Pavlu 2155, Litvínov 436 01…………….. 

Do ……1……. ročníku, oboru: …………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Ode dne: ……………………………………………… z důvodu ………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

V  …………………………………………….. dne: ……………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………..                                                   …………………………………………………………………….. 

             podpis žáka/ žákyně                                                                                         podpis zákonného zástupce 

 

Vyjádření ředitele školy, na kterou má být žadatel přijat: 

Souhlasím s uvedeným přestupem, který bude uskutečněn od: ……………………………………………………………………………………… 

 

V  …………………………………………….. dne: ……………………………………………………….. 

                                                                                                                  

                                                                                                                …………………………………………………………………….. 

                                                                                                                              Podpis ředitele a razítko školy 

 

Vyjádření ředitele školy, na které žadatel v současné době studuje: 

Souhlasím s uvedeným přestupem, který bude uskutečněn od: ……………………………………………………………………………………… 

 

V  …………………………………………….. dne: ……………………………………………………….. 

 

                                                                                               …………………………………………………………………….. 

                                                                                                                       Podpis ředitele a razítko školy 


